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FKB EKONOMİK GÖRÜNÜM ENDEKSİ TEMMUZ AYI 

DEĞERLENDİRMESİ 

Finansal Kurumlar Birliği’nin (FKB) İstanbul Üniversitesi iş birliğinde 
geliştirdiği “FKB Ekonomik Görünüm Endeksi”nin (FKB-EGE) Temmuz ayı 

bülteni yayımlandı. FKB-EGE, Haziran ayında bir önceki aya göre 0,46 
puan azalarak 98,46 değerini gördü. FKB Ekonomik Görünüm Anketi’ne 

göre Temmuz ayı enflasyon beklentisi ise yüzde 2,96’ya geriledi.  

 

Banka dışı finans kesiminin ülke ekonomisine katkısını artırmak için faaliyet gösteren Finansal 

Kurumlar Birliği (FKB); Ekonomik Görünüm Endeksi’nin (FKB-EGE) Temmuz ayı bültenini 

yayımladı. Çatısı altındaki 5 sektörde, 124 şirketle finansmana erişimi kolaylaştırmak için 

önemli bir misyon yüklenen FKB’nin, İstanbul Üniversitesi iş birliği ile gerçekleştirdiği, Temmuz 

endeksi ve anket verilerinde, sıkılaştırma politikalarının etkilerinin kendini göstermeye devam 

ettiği gözlendi. FKB Ekonomik Görünüm Beklenti Anketi verilerine göre; enflasyon beklentisi, 

bir önceki aya göre düşüş trendini Temmuz ayında da sürdürerek yüzde 2,96 olarak 

gerçekleşti. Haziran ayı için yüzde 3,17 olan ay sonu enflasyon beklentisine göre yaşanan 

azalış, ekonomiye ilişkin olumlu sinyaller olarak da değerlendirildi.  

FKB-EGE’nin değişimine bakıldığında ise; Mayıs ayında 98,92 puana çıkan endeks Haziran 

ayında 0,46 puan azalarak 98,46 değerine geriledi. Endeksin alt bileşenlerinden Faktoring 

Sektörü Endeksi Haziran 2024’te 1,05 puan azalarak 99,21 değerini, Finansal Kiralama Sektörü 

Endeksi 0,29 puan azalarak 100,35 değerini ve Finansman Sektörü Endeksi, de 0,06 puan 

azalarak 95,81 değerlerini aldı. 

FKB Ekonomik Görünüm Anketi Temmuz sonuçlarına göre, katılımcıların GSYH büyüme oranı 

beklentisi 2024 yıl sonu için yüzde 3,60 ve 2025 yıl sonu için yüzde 3,76 oldu. Aynı yıllar için 

OVP’nin sırasıyla %4 ve %4,5 ile IMF’nin sırasıyla %3,1 ve %3,2 olan öngörüleriyle 

karşılaştırıldığında, katılımcıların GSYH büyüme oranı beklentisi, OVP öngörülerinin altında ve 

IMF'nin öngörülerinin üzerinde oldu.  



 
 

Araştırma ekibinden İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Şeker, 

FKB Ekonomik Görünüm Endeksi’nde dalgalı seyrin devam ettiğini, bununla birlikte aylık 

enflasyona ilişkin beklentilerde düşüş eğiliminin sürdüğünü belirtti. Genel olarak 

değerlendirildiğinde sektörün ekonomiye ilişkin öngörülerinin OVP’nin altında belirlendiğini 

söyleyen Prof. Dr. Şeker, sektörün genel gidişatına yönelik kötümser eğilimde ise son 4 aydır 

sürekli azalış ivmesinin gözlenmesinin olumlu olduğunu ifade etti. 


